• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

QUARTA-FEIRA – 03 DE MAIO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 82

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MACAÚBAS PUBLICA:

 EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 277/ INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 072/2023:
AQUISIÇÃO DO SISTEMA ESTRUTURADO DE ENSINO DA EDITORA DA FTD, DESTINADOS ÀS ESCOLAS MUNICIPAIS.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

QUARTA-FEIRA

03 DE MAIO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 82

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 277-2023

Termo de Contrato nº 277-2023, firmado entra a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob o nº

15.169.490/0001-21, em conjunto com o SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, neste ato representado pelo

Secretário, Sr. JOÃO LUÍS OLIVEIRA FIGUEIREDO, Decreto Municipal 330/2021, doravante denominada

CONTRATANTE, e a empresa EDITORA FTD S.A, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº

18.314.304/0001-99, sendo representado pelo Sr. Luís Fernando Jamil Maluf e Sr. Aramis Antônio da Luz, aqui

denominado CONTRATADA, referente a aquisição do Sistema Estruturado de Ensino da Editora da FTD, destinados às

escolas municipais de Macaúbas / BA, composto por material didático impresso e digital e serviços de natureza continuada,

tanto para professores quanto para alunos do ensino infantil de 2 a 5 anos, pelo montante global estimado no valor bruto de R$

423.900,00 (quatrocentos e vinte e três mil e novecentos reais), no termos da Inexigibilidade de Licitação nº 072-2023-DI,

no qual gerou este instrumento. Vigência de 03/05/2023 a 02/05/2024

Macaúbas - Bahia, 03 de maio de 2023.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-05-03T17:04:55-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182